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Coupe Ville de Venise

| Imprimer | | Fermer | | Tableaux

Rang Pts
1 64
2 52
3 40
3 40
5 28
6 28
7 28
8 28
9 16
10 16
11 16
12 16
13 16
14 16
15 16
16 16
17 8
18 8
19 8
20 8
21 8
21 8
23 8
24 8
24 8
26 8
27 8
28 8
29 8
30 8
31 8
32 8
33 4
34 4
35 4
36 4
37 4
38 4
38 4
40 4
41 4
42 4
43 4
44 4
45 4

Nom

LEI Sheng

BALDINI Andrea
SEDOV Artem
CASSARA Andrea
OTA Yuki

ZHU Jun

JOPPICH Peter

LE PECHOUX Erwan
HUANG Liangcai
RAMACCI Marco
CHIDA Kenta

SINTES Victor
BACHMANN Sebastian
GANEEV Renal

LARI Tommaso
SCHLOSSER Roland
KRUSE Richard

GETZ Kurt

KWON Young Ho
KHOVANSKY Alexey
AKHMATKHUZIN Artur
HALSTED Laurence
BEHR Dominik
ZAWADA Marcin
HATOEL Maor
ZHANG Liangliang
BARRERA Stefano
PITTA Guillaume
CHEREMISINOV Alexey
DARABAN Radu
JEFFERIES Edward
MARCILLOUX Marcel
GLONEK Radoslaw
MEINHARDT Gerek
JOUBERT Terence
PARK Hee Kyung
ASPROMONTE Valerio
AVOLA Giorgio
GRIDNEV Igor

NASSIBOULLINE Rouslan

JAULT Jerome
PAROLI Alessandro
MOCEK Slawomir
CALDWELL Turner

LALONDE TURBIDE Etienne

Date
19.02.2010

Nationalité

CHN
ITA

RUS
ITA

JPN

CHN
GER
FRA
CHN
ITA

JPN

FRA
GER
RUS
ITA

AUT
GBR
USA
KOR
RUS
RUS
GBR
GER
POL
ISR

CHN
ITA

FRA
RUS
ROU
GBR
FRA
POL
USA
FRA
KOR
ITA

ITA

RUS
RUS
FRA
ITA

POL
USA
CAN
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Arme Genre Epreuve
Fleuret M Individuelle

Naiss. Licence

07.03.84 07031984003
19.12.85 19121985001
26.03.84 26031984000
03.01.84 03011984003
25.11.85 25111985002
02.07.84 02071984003
21.12.82 21121982000
13.01.82 13011982001
25.07.84 25071984001
24.04.77 24041977000
02.08.85 02081985005
08.08.80 08081980000
24.11.86 24111986000
13.01.85 13011985001
05.12.90 05121990000
23.08.82 23081982000
30.07.83 30071983000
07.06.88 07061988000
03.05.85 03051985000
09.06.87 09061987001
21.05.88 21051988002
22.05.84 22051984000
04.03.81 04031981000
26.03.81 26031981001
14.12.85 14121985001
01.10.82 01101982002
12.01.80 12011980000
05.11.84 05111984001
09.07.85 09071985003
06.06.83 06061983000
13.02.89 13021989000
03.10.80 03101980001
24.09.83 24091983003
27.07.90 27071990000
30.05.82 30051982001
08.06.79 08061979001
16.03.87 16031987003
08.05.89 08051989001
11.08.85 11081985000
02.03.81 02031981000
20.05.83 20051983000
16.08.89 16081989001
27.10.76 27101976000
08.09.92 08091992000
12.05.89 12051989000
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FOCONI Alessio
MERTINE Julien
GUSTINELLI Johann
FUJINO Daiki

MINUTO Martino
JOVANOVIC Bojan
CHAMLEY-WATSON Miles
SZEKI Bence
MASSIALAS Alexander
HINTERSEER Moritz
CHEUNG Siu Lun

OR Tomer

VANNI Simone

NGAN Kwoon Yat
SZABADOS Gabor
ROSZKOWSKI Stefan
SON Young Ki

JUNG Chang Yong
POGREBNYAK Andriy
STOUKALINE Alexandre
TRANI Francesco
KAWIECKI Pawel
KLEIBRINK Benjamin
SALISCAN Virgil
WITKOWSKI Andrzej
MOCHKO Lucas

SHI Jialuo

BERJOZKIN Anton
YUNES Klod
BREUTNER Richard
MAZZA Lorenzo

LI Hua

HORANYI Andras
PRZYBYSLAWSKI Michal
WESSELS Andre
GATAI Robert

MIYAKE Ryo

KOLTYGO Volodymyr
COOK Keith

FUKUDA Yusuke
HINTERSEER Tobias
KENNARD Henry
PRYMACK Anthony
GERMEAU Yannick
SIMONCELLI Luca
CADOT Jeremy
SCHLECHTWEG Christian

DIACONU Alexandru Daniel

SIGOUIN Jean Francois
WOHLGEMUTH Dominik
JORGENSEN Philippe
STEINER Daniel
MACHER Thomas
OLIVEIRA Lucas
TEISSEIRE Nicolas
CIEPLY Tomasz
ROSOWSKY Ahmed

ITA

FRA
GER
JPN

ITA

CRO
USA
HUN
USA
AUT
HKG
ISR

ITA

HKG
HUN
POL
KOR
KOR
UKR
RUS
ITA

POL
GER
ROU
POL
BRA
CHN
HUN
UKR
GER
HUN
CHN
USA
POL
GER
HUN
JPN

UKR
GBR
JPN

AUT
USA
CAN
BEL

ITA

FRA
GER
ROU
CAN
AUT
DEN
HUN
AUT
BRA
CAN
POL
GBR

22.11.89
25.06.88
01.11.87
28.05.87
07.04.88
31.01.80
03.12.89
20.05.88
20.04.94
18.07.84
18.07.85
26.09.78
16.02.79
18.10.83
06.06.85
23.11.88
30.05.85
12.11.81
11.02.88
19.02.81
20.12.91
05.11.81
30.07.85
26.05.84
20.02.85
04.02.86
25.01.93
20.10.80
09.07.89
10.09.79
15.07.85
08.04.88
27.06.86
09.03.87
21.10.81
24.07.91
24.12.90
14.02.89
19.01.81
26.12.81
07.09.82
08.07.85
24.03.90
05.08.86
05.03.85
07.11.86
07.01.76
19.06.87
13.05.83
15.07.90
17.07.89
16.06.91
28.01.87
21.11.87
09.01.86
07.04.80
29.07.88

20.02.10 22:46

22111989000
25061988004
01111987001
28051987002
07041988001
31011980000
03121989000
20051988000
20041994001
18071984000
18071985006
26091978000
16021979002
18101983000
06061985000
23111988000
30051985003
12111981001
11021988003
19021981000
20121991000
05111981001
30071985000
26051984003
20021985000
04021986003
25011993001
20101980001
09071989004
10091979000
15071985000
08041988009
27061986000
09031987000
21101981000
24071991002
24121990000
14021989001
19011981002
26121981000
07091982004
08071985001
24031990000
05081986005
05031985000
07111986002
07011976000
19061987002
13051983000
15071990000
17071989000
16061991000
28011987002
21111987009
09011986001
07041980000
29071988000
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KOMSIC Ivan
MULLER Federico Guillermo
DAGDEVIRENTURK Ali
PAGHIEV Boris
SZABADOS Kristof
OSMAN Wassim
GURINENKO Bogdan
CHU Wing Hong
AWAIJI Suguru
SAUCEDO Felipe Guillermo
SCAVASIN Fernando
DEBIC Ozren
PARKINS Benjamin
ANDERSEN Emil Ulrik
BIONDO Tobia

PEGGS Ben

MALAI Ivan
KUNDERA Vaclav
HORVATH Michal
PETRUSENCO Serghei
HORONY Tamas
ULUSAHIN Utku
SZEREMI Andras
SOUZA Joao Antonio
LEUNG Wing Fai Anthony
PANCHAN Nontapat
DUDIAK Scott

SAITO Yu

MADR Vilem
PRICHYSTAL Miroslav
XAVIER Marco
HAFIDZ Ricky
CARDOSO Marcos
SHIMBO Heitor
ICHIKAWA Kyoya
PRAYOGA Indra
DOBIASCH Martin
BAIBICH Andre
KOSOVA Sercin

CRO
ARG
TUR
MDA
HUN
ROU
UKR
HKG
JPN
ARG
BRA
CRO
USA
DEN
ITA
GBR
MDA
CZE
SVK
MDA
SVK
TUR
HUN
BRA
HKG
THA
CAN
JPN
CZE
CZE
BRA
INA
BRA
BRA
JPN
INA
AUT
BRA
TUR

28.05.90
26.08.88
16.07.88
05.06.89
11.03.90
11.04.90
13.10.87
23.11.87
26.07.89
18.04.88
24.11.84
14.09.79
14.01.89
20.01.87
16.05.89
21.10.90
31.03.86
29.06.83
16.01.88
24.11.87
07.06.85
10.10.88
13.03.90
23.08.83
04.02.88
23.11.81
01.09.89
19.05.84
08.03.86
04.09.75
16.06.87
08.01.84
06.12.75
05.03.83
02.03.83
04.08.89
18.07.89
13.02.84
12.09.89

20.02.10 22:46

28051990001
26081988002
16071988001
05061989000
11031990002
11041990003
13101987002
23111987001
26071989000
18041988003
24111984001
14091979000
14011989000
20011987000
16051989000
21101990000
31031986003
29061983000
16011988000
24111987002
07061985000
10101988000
13031990001
23081983003
04021988002
23111981000
01091989001
19051984003
08031986002
04091975000
16061987006
08011984006
06121975000
05031983001
02031983001
04081989003
18071989001
13021984007
12091989007

CtpaHuua 3 u3 3


javascript:LinkedSafeLabelCallback('B820591E1E3A91CAFA5B7D42E5C78794')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('EEA47BDAE1CC3C33BBD9D435FC77E79F')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('21890667054BFFAB06053ADF37539F3F')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('92FACC0BC82A951CC5172DA098A93E4D')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('8333EEEBFF9FA9032B52D503CD4402D0')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('205D876521E41DFC08ACC1623B8DB3C0')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('17EAF8558D4AFC4B44243BB451445C38')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('6BE567FE18EA49B7415A34F14F47E00C')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('6349EA563B4D36EF2D31CCC828BC77F2')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('97703B24539B315F994F2BD1FA0B8D02')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('23F435426DDAC9F221DFEDECB5E23B9F')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('19C139E989B6187CB447D7097F19CCDB')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('8528728AD7BB9D2F19170B449E22C2A0')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('4CDB931701ACD8BED049AAFA17F7EE6A')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('4EDD63C46CDD190BF8BA51F7C7008519')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('C0EA98BCA24C676410B3BD749B955D85')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('FFC4982C61DB490C7A5CD51DEE3B2505')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('6F511857ABA4838E36CB253A5A8A9501')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('D825E8C961811C321E5C55FFCD9AA30E')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('10B5CA8E9EE2D3C5F47662A7A516DA3F')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('8CE6318B994339667379B7111B16BC59')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('9B4683AB03A3B34A88385C07E1E6CC01')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('BE26A00C9DF386964467720AC1D5841A')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('FD2D145DC880C5360FE0CAAF1B97E1B7')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('2EBA2851A8FED73250DBFC3EA3C174B3')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('64745C3E6214D39824DC36A02DA82F49')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('78B506E06EE400E3C8E099584C7026F2')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('3456C99D8993481D423211CEF9CF43D0')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('2C225D05A76887D706257AE9B7A52630')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('4AFF40EF5E571AAFB0142E7C05878560')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('7A5316ADE76A9AB07A6CBD6B28DD5057')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('594C8368F296075E037658C6E36EE226')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('3BD764E0D5B3100AA90C56ABC4138608')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('D678F88A5204CD056A1BD6C4BC9F6B7C')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('601743BB7C91B22EFBC6549EE92C48D0')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('7C5A438D9EB0EE80CCF59FCD420E30D9')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('93BD8085DA7233AC582049A1E394874A')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('8E9359C0A0D52390C9E5AD99C5C49ABA')
javascript:LinkedSafeLabelCallback('A0BA2BA4A7F93B428479FFFA5132BD45')
marina
Highlight


/?\ Tableaux
"., - Compétition
EAZ1 E Coupe Ville de Venise

Tableau de 64

Date Catégorie
19.02.2010 Senior

Genre Epreuve  Type

Individuelle GP

1 BALDINI Andrea ITA BALDINI Andrea
89 POGREBNYAK Andriy UKR 15/11 BALDINI Andrea
33 PITTA Guillaume FRA  |PITTA Guillaume 15/13
32 ASPROMONTE Valerio ITA 15/13 BALDINI Andrea
17 RAMACCI Marco ITA RAMACCI Marco 15/7
52 JOVANOVIC Bojan CRO 15/1 RAMACCI Marco
53 CHAMLEY-WATSON Miles USA  |KHOVANSKY Alexey 15/13
16 KHOVANSKY Alexey RUS |15/8
9 HUANG Liangcai CHN HUANG Liangcai
65 OR Tomer ISR 15/13 HUANG Liangcai
42 FOCONI Alessio ITA AKHMATKHUZIN Artur 15/10
23 AKHMATKHUZIN Artur RUS 15/6 LE PECHOUX Erwan
25 BEHR Dominik GER  |BEHR Dominik 15/9
41 CALDWELL Turner USA 15/8 LE PECHOUX Erwan
69 VANNI Simone ITA LE PECHOUX Erwan 15/13
8 LE PECHOUX Erwan FRA  |15/12
5 CASSARA Andrea ITA CASSARA Andrea
75 ROSZKOWSKI Stefan POL 15/5 CASSARA Andrea
37 JAULT Jerome FRA  |HATOEL Maor 15/3
26 HATOEL Maor ISR [5/4 CASSARA Andrea
21 BACHMANN Sebastian GER _ |BACHMANN Sebastian 15/6
48 GUSTINELLI Johann GER 15/3 BACHMANN Sebastian
61 HINTERSEER Moritz AUT  |GETZ Kurt 14/12
11 GETZ Kurt USA |15/5
14 JOUBERT Terence FRA  |DARABAN Radu
59 DARABAN Radu ROU 15/7 SINTES Victor
49 FUJINO Daiki JPN SINTES Victor 15/9
20 SINTES Victor FRA  |15/12 ZHU Jun
29 ZHANG Liangliang CHN _ |ZHANG Liangliang 15/12
36 NASSIBOULLINE Rouslan RUS |15/14 ZHU Jun
82 SON Young Ki KOR  |ZHU Jun 15/10
4 ZHU Jun CHN  [15/9
3 GLONEK Radoslaw POL MARCILLOUX Marcel
82 MARCILLOUX Marcel FRA 15/9 SCHLOSSER Roland
34 GRIDNEV Igor RUS  |SCHLOSSER Roland 15/9
30 SCHLOSSER Roland AUT 15/9 SEDOV Artem
19 PARK Hee Kyung KOR  |CHEREMISINOV Alexey 15/5
50 CHEREMISINOV Alexey RUS |15/9 SEDOV Artem
58 MASSIALAS Alexander USA  |SEDOV Artem 15/14
13 SEDOV Artem RUS |13/10
12 MEINHARDT Gerek USA  |JEFFERIES Edward
62 JEFFERIES Edward GBR  [15/14 GANEEV Renal
47 MERTINE Julien FRA  |GANEEV Renal 15/10
22 GANEEV Renal RUS 15/9 JOPPICH Peter
26 ZAWADA Marcin POL _ |ZAWADA Marcin 15/11
38 PAROLI Alessandro ITA 15/11 JOPPICH Peter
73 SZABADOS Gabor HUN  |JOPPICH Peter 15/14
6 JOPPICH Peter GER  [9/6
7 KRUSE Richard GBR _ |KRUSE Richard
72 NGAN Kwoon Yat HKG 15/6 LARI Tommaso
39 MOCEK Slawomir POL  |LARI Tommaso 15/8
26 LARI Tommaso ITA 15/12 LEI Sheng
23 HALSTED Laurence GBR _ |HALSTED Laurence 15/9
42 LALONDE TURBIDE Etienne CAN  [15/13 LEI Sheng
62 CHEUNG Siu Lun HKG  |LEI Sheng 15/12
10 LEI Sheng CHN [15/4
15 KWON Young Ho KOR KWON Young Ho
55 SZEKI Bence HUN 15/11 CHIDA Kenta
51 MINUTO Martino ITA CHIDA Kenta 10/9
18 CHIDA Kenta JPN 15/14 OTA Yuki
30 BARRERA Stefano ITA BARRERA Stefano 15/10
34 AVOLA Giorgio ITA 15/13 OTA Yuki
85 JUNG Chang Yong KOR  |OTA Yuki 15/13
2 OTA Yuki JPN 15/12
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/3  Iableaux e

Compétition Lieu Date Catégorie @ Arme Genre Epreuve Type
F-1 E Coupe Ville de Venise Venise 19.02.2010 Senior Fleuret M Individuelle GP
Quarts de finale
1 BALDINI Andrea ITA BALDINI Andrea
8 LE PECHOUX Erwan FRA 15/10 BALDINI Andrea
5 CASSARA Andrea ITA CASSARA Andrea 15/14
4 ZHU Jun CHN  |15/12 LEI Sheng
13 SEDOV Artem RUS  |SEDOV Artem 15/12
6 JOPPICH Peter GER _ |15/12 LEI Sheng
10 LEI Sheng CHN _ |LEI Sheng 15/12
2 OTA Yuki JPN 15/4
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